lepingulise kohustuse rikkumisest tuleneva kahju hüvitamise nõudele.

1.Ettevõtte tegevuse üldvastutuskindlustus

Kindlustatud tegevus Kindlustussumma kindlustusjuhtumi kohta

Kindlustatu üldine majandustegevus (kinnisasja omamine või 
valdamine ja kasutamine) 

130 000,00 EUR (Ükssada kolmkümmend tuhat eurot ja 00 senti)

Kindlustusterritoorium: Aadressid vastavalt riigihanke nr 229975 dokumendile

Omavastutus: 640,00 EUR iga kindlustusjuhtumi kohta

Objekti kindlustusmakse: 962,00 EUR (Üheksasada kuuskümmend kaks eurot ja 00 senti)

Kindlustussumma:

Kindlustusperioodil kokku: 130 000,00 EUR (Ükssada kolmkümmend tuhat eurot ja 00 senti)

Üldsätted:

Kindlustusperiood: 01.01.2021. - 31.12.2021. Tagasiulatuv periood: 01.01.2021. - 01.01.2021.

Kohaldatav õigus: Eesti Vabariigi õigus

Nõuetest teatamise pikendatud periood: 36 kuud

Kindlustusmakse kokku: 962,00 EUR (Üheksasada kuuskümmend kaks eurot ja 00 senti) 

Kindlustusmakse tasumise kuupäev ja summa:

Maksete arv: 1

1.  15.01.2021  962,00 EUR
Kui kindlustusvõtja ei ole 14 päeva jooksul pärast kokkulepitud tähtaega tasunud kindlustusmakset või esimest kindlustusmakset, võib kindlustusandja kuni makse tasumiseni